
UCHWAŁA NR XXII/201/2008 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 7 października 2008 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XV/143/2008 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Powiatu Łowickiego
na lata 2008 - 2010

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Nr XV/143/2008 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
27 lutego 2008 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 
dla Powiatu Łowickiego na lata 2008 -  2010, w załączniku nr 1 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) dodaje się lp. 96 w brzmieniu:

Nazwa
jednostki

zgłaszającej

Nazwa
jednostki

koordynującej
przedsięwzię

ciem

Okres
realizacji

(plan)

Lata /  Koszty (w PLN)

Lp Tytuł przedsięwzięcia Uzasadnienie potrzeby 
realizacji przedsięwzięcia

Krótki opis 
przedsięwzięcia

Źródła
finansowania

Łączne
nakłady

2008 2009 2010 Lata
dalsze

Ogółem 3 000 000 25 000 2 975 000 0 0

Zwiększenie 
efektywności 
diagnostyki w procesie 
ratowania zdrowia

Zadanie obejmuje swym 
zakresem zakup 
tomografu 
komputerowego dla

Środki UE 2 400 000 0 2 400 000 0 0

Celem inwestycji jest 
poprawa infrastruktury 
ochrony zdrowia powiatu,

Środki BP
Śr. własne 600 000 25 000 575 000 0 0
w tym:

96 w ZOZ w  Łowiczu a tym samym zwiększenie potrzeb ZOZ w Łowiczu Powiat Wydział 2008-2009 budżet powiatu 600 000 25 000 575 000 0 0
poprzez zakup 
tomografu 
komputerowego 
i adaptację 
pomieszczeń.

bezpieczeństwa 
zdrowotnego 
mieszkańców powiatu 
łowickiego.

oraz dostosowanie stanu 
technicznego istniejącej 
infrastruktury do 
użytkowania zakupionego 
CT

Łowicki Organizacyjny fundusz
śr. jednostki real.

r
pożyczka /kredyt

2) tabela zamieszczona w załączniku po lp. 95 otrzymuje brzmienie:

Razem:

Lata 2008 2009 2010
Lata

2011
2020

Ogółem 113935897 6750097 19385100 22255700 65545000
Środki UE 88494630 314000 14071960 18225670 55883000
Środki BP 812 000 812000 0 0 0
Śr. własne 24629267 5624097 5313140 4030030 9662000
w tym:
budżet powiatu 24629267 5624097 5313140 4030030 9662000
fundusz 0 0 0 0 0
śr. jednostki real.
pożyczka /kredyt

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEWODY /ADY

Marcin Kosiarek



\
\

Uzasadnienie:

Zamiana Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Powiatu Łowickiego na lata 
2008 -  2010 polegająca na dodaniu do Planu przedsięwzięcia pn. „Zwiększenie 
efektywności diagnostyki w procesie ratowania zdrowia w ZOZ w Łowiczu poprzez 
zakup tomografu komputerowego i adaptację pomieszczeń” wynika z planowania 
realizacji projektu dot. doposażenia łowickiego szpitala w tomograf komputerowy 
wraz z dostosowanie stanu technicznego istniejącej infrastruktury do użytkowania 
zakupionego CT w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko, Oś Priorytetowa 
XII Bezpieczeństwo zdrowotne i poprawa efektywności systemu ochrony zdrowia, 
Działanie 12.1 „Rozwójsystemu ratownictwa medycznego”.

a


